



## Birkils Invest II ApS

Kammerherrensvej 62  
9440 Aabybro  
CVR-nr. 29692882

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2022

---

**Jørgen Christian Skeel**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Birkils Invest II ApS  
Kammerherrensvej 62  
9440 Aabybro

CVR-nr.: 29692882  
Hjemsted: Jammerbugt  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jørgen Christian Skeel, direktør  
Per Lykkegaard Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder investering i kapitalandele i selskaber med landbrugsaktivitet i udlandet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 37 t.kr., hvilket er som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(11.787)</b>	<b>(10.937)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(25.476)	(24.401)
<b>Årets resultat</b>		<b>(37.263)</b>	<b>(35.338)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(37.263)	(35.338)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(37.263)</b>	<b>(35.338)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.449.432	17.449.432
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>17.449.432</b>	<b>17.449.432</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.449.432</b>	<b>17.449.432</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>401</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>401</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.449.833</b>	<b>17.449.433</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		7.551.090	7.551.090
Overført overskud eller underskud		9.007.979	9.045.242
<b>Egenkapital</b>		<b>16.559.069</b>	<b>16.596.332</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.003	36.896
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		842.761	806.205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>890.764</b>	<b>853.101</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>890.764</b>	<b>853.101</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.449.833</b>	<b>17.449.433</b>

Personaleforhold	2
Eventualforpligtelser	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	7.551.090	9.045.242	16.596.332
Årets resultat	0	(37.263)	(37.263)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>7.551.090</b>	<b>9.007.979</b>	<b>16.559.069</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.107	1.075
Renteomkostninger i øvrigt	24.369	23.326
	<b>25.476</b>	<b>24.401</b>

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktørerne har ikke modtaget vederlag.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birkils Invest ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele er pantsat til sikkerhed for det pågældende selskabs bankgæld.
